



ประกาศเทศบาลตำบลเวียง

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านดอยสะเก้
หมู่ที่ 7 - บ้านสบรวก หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ด้วยเทศบาลตำบลเวียง จะดำเนินการสอบราคาจ้าง ตามโครงการเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับ
การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน (ก่อสร้าง/ซ่อมแซมถนนที่รับถ่ายโอนภารกิจ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 เพื่อ
จ่ายเป็นค่าโครงการซ่อมแซมถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านดอยสะเก้ หมู่ที่ 7 - บ้านสบรวก หมู่ที่ 1
ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย โดยดำเนินการพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,270.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด) ราคากลาง 1,932,000.- บาท
(-หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

โดยใช้ค่า $K = 0.30 + 0.10Mt/Mo + 0.40At/Ao + 0.10Et/Eo + 0.10Ft/Fo$

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

(ลงชื่อ).....

(นายจรัส โกฏิยี่)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

วันที่ 4 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2558

ประเภทงาน

เจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

รหัสสายทาง

..... ชื่อสายทาง บ้านดอยสะงี้ หมู่ที่ 7 ถึงบ้านสบรวก หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้ง

ทต.เวียง ต.เวียง อ.เชียงแสน จ.เชียงราย ระยะทาง 0.625 กม.

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดผิวทาง CS. กว้าง 6.000 เมตร

ชนิดไหล่ทาง - กว้าง 1.500 เมตร

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ

0.625 กม. ผิวทางกว้าง 9.000 เมตร

ช่วง ก 0+000 ง กม 0+625

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,932,690.5406	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานที่ 0.0% - พื้นที่ ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,932,690.5406	
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	1,932,000.00	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.625 กม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ /2558 ลว.....

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธวิท ตียะกว้าง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ)

(ลงชื่อ)

(นายจรัส โกฏิยี่)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมสร้างผิวทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทาง สบรวก-ตอยสะงี

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สามเหลี่ยมทองคำ สบรวก ม.1 ต.เวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย จาก กม.0+000- กม.0+625 ระยะทาง 625 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ระยะทางดำเนินการ				Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย		รวม		
				วัสดุ	ค่าแรง					รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง										
	1.1.ตัดักัดดิน กองทับไชลทาง	87.50	ลบม	20.00	20.00	1,750.00	1.3365	26.73	2,338.88		
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	50	ตร.ม.	-	170.00	8,500.00	1.3365	227.20	11,360.00		
	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
2	2.2 Tack Coat	5,625	ตร.ม.	27.00	6,220	186,862.50	1.3365	44.40	249,741.73		
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	4 ซม.	
3	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,625	ตร.ม.	202.00	10.97	1,197,956.25	1.3365	284.6	1,601,068.53	4 ซม.	
	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก กึ่งกลางเหลืองขอบทางขาว	187.50	ตร.ม.	255.00	-	47,812.50	1.3365	340.8075	63,901.41	เส้นสีกลางกว้าง 10 ซม.	
4	งานป้ายอำนวยความสะดวกป้ายระหว่างก่อสร้าง										
	งานป้ายอำนวยความสะดวกป้ายระหว่างก่อสร้าง	2	เดือน	1,500.00	500.00	4,000.00	1.0700	2,140.00	4,280.00		
	ยอดยกไป					1,446,881.25			1,932,690.54		